STANLEY

BIMATERIA TYLON™

STANLEY

TYLON™ 3
m

30637

Caracteristicas:

0-30-687

Flexdmetro de cinta de acero ultra resistente con revestimiento

Tylon™ que aumenta hasta un 50% la durabilidad de la hoja.

Revestimiento mate de la cinta que facilita la lectura sin brillos.

Disefio compacto de la caja con forma ergondmica, maximo

confort y facil manejo.

Gran resistencia a los golpes gracias a la caja 100% contorneada

de caucho que protege la cinta.

Ref.

Longitud en m

Anchura em mm

EAN

0-30-687

3

12,7

3253560306878
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